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La Cible Clermontoise DEPARTEMENTAUX 300 m 2007-2008

26 avril 2008 et

60 balles couché Nom Club Licence Cat. Séries Total Class. HC
SENIORS 1 S1 S2 S3 S4 S5 S6
Nord Pas de Calais JENICOT Guillaume Boussois 0 103 4271 G S1 98 98 98 98 99 99 590 1 X
Picardie GOBERVILLE Michel Creil 0 022 4229 B S1 97 98 99 98 99 98 589 2
Nord Pas de Calais MORIN Jérémie Haubourdin 0 254 9327 G S1 98 98 98 97 96 98 585 3 X
Picardie LINGIER François Saint Just 0 242 1495 J S1 96 100 97 95 96 99 583 4
Nord Pas de Calais DAYEZ Dominique Haubourdin 0 290 3408 C S1 92 99 96 100 99 97 583 5 X
Champagne HOULMONT Nicolas Le Mesnil 0 317 2381 P S1 95 97 99 96 96 99 582 6 X
Picardie GOMEZ Bernard Creil 0 256 9495 D S1 95 98 96 94 96 97 576 7
Nord Pas de Calais CARPENTIER Didier Haubourdin 0 239 2495 M S1 92 95 97 91 94 93 562 8 X
Picardie BIANCHI Régis Clermont 0 311 2826 F S1 93 95 97 94 90 91 560 9

SENIORS 2
Lorraine LECREUX Michel Neufchateau 0 009 0236 G S2 97 97 98 98 98 98 586 1 X
Picardie MLYNCOK Michel Clermont 0 008 2431 Y S2 97 99 97 96 99 94 582 2
Nord Pas de Calais MONCHIET Jean-François FTA Bully 0 075 0708 L S2 94 98 94 99 98 96 579 3 X
Picardie GOURET Michel Margny 0 277 3534 K S2 99 95 94 97 98 95 578 4
Champagne ROBINET Christian Le Mesnil 0 051 3974 S S2 94 95 85 88 93 87 542 5 X
Picardie AMANN Gérhard Creil 0 238 9200 F S2 88 75 75 77 92 92 499 6
Picardie PEREZ Jacques Clermont 0 052 7601 D S2 7

SENIORS 3
Nord Pas de Calais COUPLEZ Robert Raismes 0 030 8665 E S3 98 97 99 98 95 96 583 1 X
Picardie GINESTET Philippe Margny 0 033 1341 C S3 93 95 92 96 97 95 568 2
Picardie MATHY Jacques Clermont 0 322 4768 G S3 3

DAMES
Champagne HOULMONT Catherine Le Mesnil 0 239 9406 Z D1 100 97 96 99 99 100 591 1 X
Nord Pas de Calais DEPRET Marie-Thérèse FTA Bully 0 292 9666 U D1 97 99 100 99 97 99 591 2 X
Nord Pas de Calais CARPENTIER Agnès Haubourdin 0 322 4243 L D1 88 97 93 91 88 92 549 3 X

JUNIORS
Picardie GOBERVILLE Olivia Creil 0 302 7881 Z JF 99 99 97 99 98 99 591 1
Picardie DEMEY Romain Creil 0 310 0992 T JG 98 100 100 99 98 96 591 2
Champagne BERGER Sébastien Le Mesnil 0 285 5191 T JG 96 97 95 99 95 93 575 3 X

3x20
SENIORS 1
Picardie GOBERVILLE Michel Creil 0 022 4229 B S2 97 98 85 80 95 95 550 1
Picardie GOMEZ Bernard Creil 0 236 9495 D S1 95 98 72 60 83 84 492 2
SENIORS 2
Lorraine LECREUX Michel Neufchateau 0 090 0236 G S2 97 97 77 82 92 83 528 1 X

Nombre de tirs total : 28 Les tireurs classés HC (16) ont tiré leurs départementaux à Clermont

Oise : 14
Normandie :

Lorraine : 2
Champagne : 4

Nord Pas de Calais : 8
Hors Classement : 14

Genoux

CARABINE 300 Mètres
DEPARTEMENTAUX 300 m 2007-2008
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Nom Club Licence Cat. Séries Total Class.
60 balles couché

S1 GOBERVILLE Michel Creil 0 022 4229 B S1 97 98 99 98 99 98 589 1
LINGIER François Saint Just 0 242 1495 J S1 96 100 97 95 96 99 583 2
GOMEZ Bernard Creil 0 256 9495 D S1 95 98 96 94 96 97 576 3
BIANCHI Régis Clermont 0 311 2826 F S1 93 95 97 94 90 91 560 4

 
S2 MLYNCOK Michel Clermont 0 008 2431 Y S2 97 99 97 96 99 94 582 1

GOURET Michel Margny 0 277 3534 K S2 99 95 94 97 98 95 578 2
AMANN Gérhard Creil 0 238 9200 F S2 88 75 75 77 92 92 499 3
PEREZ Jacques Clermont 0 052 7601 D S2

S3 GINESTET Philippe Margny 0 033 1341 C S3 93 95 92 96 97 95 568 1
MATHY Jacques Clermont 0 322 4768 G S3

JUNIORS
GOBERVILLE Olivia Creil 0 302 7881 Z JF 99 99 97 99 98 99 591 1
DEMEY Romain Creil 0 310 0992 T JG 98 100 100 99 98 96 591 2

3x20
SENIORS 1

GOBERVILLE Michel Creil 0 022 4229 B S2 97 98 85 80 95 95 550 1
GOMEZ Bernard Creil 0 236 9495 D S1 95 98 72 60 83 84 492 2
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DEPARTEMENTAUX 300 m 2007-2008

RESULTATS DEPARTEMENTAUX OISE
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Nom Club Licence Cat. Séries Total Class.
60 balles couché

S1 HOULMONT Nicolas Le Mesnil 0 317 2381 P S1 95 97 99 96 96 99 582 1

 
S2 ROBINET Christian Le Mesnil 0 051 3974 S S2 94 95 85 88 93 87 542 1

D. HOULMONT Catherine Le Mesnil 0 239 9406 Z D1 100 97 96 99 99 100 591 1

J. BERGER Sébastien Le Mesnil 0 285 5191 T JG 96 97 95 99 95 93 575 1
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RESULTATS DEPARTEMENTAUX CHAMPAGNE
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Nom Club Licence Cat. Séries Total Class.

 
S2 LECREUX Michel Neufchateau 0 009 0236 G S2 97 97 98 98 98 98 586 1

3X20 LECREUX Michel Neufchateau 0 090 0236 G S2 97 97 77 82 92 83 528 1
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DEPARTEMENTAUX 300 m 2007-2008
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Nom Club Licence Cat. Séries Total Class.
alles couché

S1 JENICOT Guillaume Boussois 0 103 4271 G S1 98 98 98 98 99 99 590 1
MORIN Jérémie Haubourdin 0 254 9327 G S1 98 98 98 97 96 98 585 2
DAYEZ Dominique Haubourdin 0 290 3408 C S1 92 99 96 100 99 97 583 3
CARPENTIER Didier Haubourdin 0 239 2495 M S1 92 95 97 91 94 93 562 4

 
S2 MONCHIET Jean-François FTA Bully 0 075 0708 L S2 94 98 94 99 98 96 579 1

S3
COUPLEZ Robert Raismes 0 030 8665 E S3 98 97 99 98 95 96 583 1

D. DEPRET Marie-Thérèse FTA Bully 0 292 9666 U D1 97 99 100 99 97 99 591 1
CARPENTIER Agnès Haubourdin 0 322 4243 L D1 88 97 93 91 88 92 549 2
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